
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.02.2021 №A-1470

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Творческая мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Сухих Елена 
Геннадьевна "Новый год грядёт" 1 место ДП-1470-65107

2 Теркунова Ирина 
Александровна "Новогодний венок" 3 место ДП-1470-65387

3 Будник Ольга 
Петровна Тигр 1 место ДП-1470-65421

4 Некрасова Наталия 
Владимировна "Зимняя сказка" 3 место ДП-1470-65497

5 Царева Анна 
Владимировна " Новогодние ёлочки" 2 место ДП-1470-65598

6 Карасева Ирина 
Викторовна Новогодняя открытка 3 место ДП-1470-65626

7 Верховцева Светлана 
Яковлевна Чудесный домик 2 место ДП-1470-65703

8 Аникина Светлана 
Николаевна В гостях у сказки 2 место ДП-1470-65872

9 Ульянова Наталья 
Анатольевна Символ года Бычок 1 место ДП-1470-65879

10 Старкова Татьяна 
Владимировна Бычок в гостях у елки 1 место ДП-1470-65914



11 Оборнева Татьяна 
Андреевна Чайный домик 1 место ДП-1470-65965

12 Ванчугова Татьяна 
Анатольевна Символ года "Бычок" 2 место ДП-1470-65981

13 Остапенко Ирина 
Ивановна "Новогодние гости" 3 место ДП-1470-66013

14 Чертовикова Ирина 
Владимировна В ожидании Нового года 1 место ДП-1470-66026

15 Суббота Татьяна 
Николаевна Новогодний сувенир 3 место ДП-1470-66056

16 Мыльникова Эльвира 
Джаннатовна "Дед Мороз и сюрпоизы" 3 место ДП-1470-66068

17 Ульяна Сергеевна 
Бадмаева Лотосы 2 место ДП-1470-66110

18 Федотова Ирина 
Анатольевна "Новогодняя свеча" 3 место ДП-1470-66244

19 Игнатьева Светлана 
Алексеевна "23 февраля" 1 место ДП-1470-66324

20 Комогорцева Ольга 
Владимировна "Мой весёлый снеговик" 3 место ДП-1470-66345

21 Елена Владимировна 
Кудряшова "Зимой" Керамика 1 место ДП-1470-66347

22 Буценик Любовь 
Николаевна Ангелочек 2 место ДП-1470-66362

23 Капичева Марина 
Алексеевна Ангел 2 место ДП-1470-66363

24 Третьякова Елена 
Викторовна Ангелок 3 место ДП-1470-66364

25 Волохова Евгения 
Владимировна Добрый Снеговичок 3 место ДП-1470-66462

26 Нежданова Надежда 
Александровна Снеговички сестрички 2 место ДП-1470-66463

27 Сухорукова Анна 
Николаевна Морские обитатели 3 место ДП-1470-66489

28 Селигеева Людмила 
Юрьевна "Весёлый снеговик" 1 место ДП-1470-66546

29 Бронская Валентина 
Анатольевна Мастер - класс "Галстук из кожи" 1 место ДП-1470-66572

30 Будко Вера 
Николаевна Снежные постройки 1 место ДП-1470-66588



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


